
Korkeus
Pituus
Leveys
Käyttäjien määrä
Ikäsuositus
Suurin putoamiskorkeus

TEKNISET TIEDOT
200 mm

3 850 mm
3 350 mm

12
1+

200 mm

Hiekkalaatikossa on HDPE-muoviset istuinlevyt kulmissa
Puuosat ovat ruskeaksi painekyllästettyä ja VALTTI+
puuöljykäsiteltyä 90 x 90mm mäntyliimapuupalkkia
VALTTI+ puuöljyväri: Ruskea (vakio) tai Musta
Hiekkaatikolla on 1,5m vapaa-alue
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LISÄTIETOA

https://finture.fi/tuotteet/hexagon-hiekkalaatikko-istuinlevyill%C3%A4#faq-Lis%C3%A4tietoa
http://suomalainentyo.fi/
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